
Fahrplan Schule Diespeck
Linie 1

Schuljahr 2023 / 2024
ab 02.10.2023

Haltestellen Fahrt Fahrt Fahrt
   I    Ia   II

Früh   Uhr   Uhr   Uhr
Mönchsberg  06.55  ------- 08.10
Roßbach  06.56  ------- 08.11
Höfen  06.58  ------- 08.13
Baudenbach / Siedlung  07.01  ------- 08.16
Baudenbach / Rathaus  07.03  ------- 08.18
Hambühl  ------  07:30 08.21
Stübach  -------  07.35 08.25
Hanbach  -------  07.37 08.27
Ehe  -------  07.39 08.29
Bruckenmühle  -------  07.41 08.31
Schule Diespeck  07.20  07.45 08.35
Mittelschule Neustadt/A.  07.55

Haltestellen Fahrt  Fahrt  Fahrt Fahrt  Fahrt  Fahrt
  III     IV          V    VI      VII      VIII

           MO – DO        MO - DO      
        

Mittag  Uhr    Uhr      Uhr   Uhr     Uhr     Uhr

Mittelschule Neustadt/A.  ------    12.20         13.05     ------
Mittelschule Diespeck  12.20     12.30           13.15     13.05       13:50 15:35

Bruckenmühle  12.24    12.34           13.19     13.09    nach Bedarf  nach Bedarf

Ehe  12.26    12.36           13.21     13.11    nach Bedarf  nach Bedarf

Hanbach  12.28    12.38           13.23     13.13    nach Bedarf  nach Bedarf

Stübach  12.30    12.40           13.25     13.15    nach Bedarf  nach Bedarf

Hambühl  12.34    12.44           13.29     13.19    nach Bedarf  nach Bedarf

Baudenbach / Rathaus  12.37    12.47           13.32     13.22    nach Bedarf  nach Bedarf

Baudenbach / Siedlung  12.39    12.49           13.34     13.24    nach Bedarf  nach Bedarf

Höfen  12.42    12.52           13.37     13.27    nach Bedarf  nach Bedarf

Roßbach  12.44    12.54           13.39     13.29    nach Bedarf  nach Bedarf

Mönchsberg  12.45    12.55           13.40     13.30    nach Bedarf  nach Bedarf


	Haltestellen Fahrt Fahrt Fahrt
	Früh Uhr Uhr Uhr
	Schule Diespeck 07.20 07.45 08.35

	Haltestellen Fahrt Fahrt Fahrt Fahrt Fahrt Fahrt
	Mittag Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr

